
Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ormož, 16.12.2021 
 

 
Letnik 19 

 
Številka 9 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
      
 
         TISKOVINA                                  POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

  
 

V S E B I N A 
  
19. ODLOK O PRORAČUNU OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2022 – dopolnjen predlog 

 
 

 
 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 

− ODLOK O PRORAČUNU OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2022 – dopolnjen predlog 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno 
prečiščeno besedilo) bodo pri obravnavi sprememb Odloka sodelovali: 
- Milena Debeljak, Direktorica občinske uprave 
- Mirko Šerod, Vodja Oddelka za finance in računovodstvo 
- Mateja Zemljak, Vodja Oddelka za razvojno planiranje, gospodarske dejavnosti in pravne zadeve 
- Boris Novak, Vodja Medobčinske uprave občin Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž 
- Mateja Serec, Vodja Urada župana 
- Mojca Zorčič, Vodja Oddelka za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
- Aleš Plohl, Vodja režijskega obrata 
- Miran Klinc, Svetovalec za kmetijstvo 
 
Ormož, dne 16.12.2021                                                                                                         Danijel Vrbnjak l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 

19. 
 
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07- uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18-
ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 - popr., 101/13, 55/15 –ZfisP, 96/15 
ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US) in 104. člena 
Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, 
štev. 9/15 – uradno prečiščeno besedilo in 11/19) je 
Občinski svet Ormož na __. seji, dne ___________  
sprejel 
 

 
ODLOK O PRORAČUNU 

OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2022 
 
 
1. SPLOŠNA DOLOČBA 
 

1. člen 
(vsebina odloka) 

 
S tem odlokom se za Občino Ormož za leto 2022 
določajo proračun, postopki izvrševanja proračuna ter 
obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega 
sektorja na ravni občine (v nadaljnjem besedilu: 
proračun). 



Poročevalec, št. 9 2 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN 
STRUKTURA POSEBNEGA DELA 
 

2. člen 
(sestava proračuna in višina splošnega dela 

proračuna) 
 

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 
 
 
 
 
 

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 
 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v eurih 

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta 
2022 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 27.255.911 
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 13.914.448 

70 DAVČNI PRIHODKI 10.187.858 
 700 Davki na dohodek in dobiček 8.878.661 
 703 Davki na premoženje 1.102.592 
 704 Domači davki na blago in storitve 206.605 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 3.726.589 
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.284.955 
 711 Takse in pristojbine 18.000 
 712 Globe in druge kazni 19.800 
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 41.649 
 714 Drugi nedavčni prihodki 2.362.185 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 368.000 
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 165.472 
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 202.528 

73 PREJETE DONACIJE 16.702 
 730 Prejete donacije iz domačih virov 16.702 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 12.956.762 
 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 5.324.546 
 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 

Evropske unije 
7.632.216 

II. SKUPAJ ODHODKI 29.855.821 
40 TEKOČI ODHODKI 3.340.862 

 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 983.989 
 401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 151.301 
 402 Izdatki za blago in storitve 1.785.191 
 403 Plačila domačih obresti 47.880 
 409 Rezerve 372.501 

41 TEKOČI TRANSFERI 6.554.032 
 410 Subvencije 551.318 
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.414.599 
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 466.948 

 413 Drugi tekoči domači transferi 2.121.168 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 19.468.416 

 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 19.468.416 
43 INVESTICJSKI TRANSFERI 492.510 



Poročevalec, št. 9 3 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki 

208.694 

 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 283.816 
III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) -2.599.910 

   

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta 
2022 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH 
DELEŽEV 

6.398 

75 Prejeta vračila danih posojil 6.398 

 
751 Prodaja kapitalskih naložb 6.398 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 0 
 440 Dana posojila 0 

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV.-
V.) 

6.398 

      
C. RAČUN FINANCIRANJA  

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta 
2022 

   
VII. ZADOLŽEVANJE 3.283.000 

50  ZADOLŽEVANJE 3.283.000 
  500 Domače zadolževanje 3.283.000 

VIII. ODPLAČILA DOLGA 689.489 
55  ODPLAČILA DOLGA 689.489 

  550 Odplačila domačega dolga 689.489 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-

II.-V.-VIII.) 
0 

      
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 2.593.511 

      
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 2.599.910 

      
 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 

PRETEKLEGA LETA 

0 

 
9009 Splošni sklad za drugo 0 

 
 
Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področje proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. 
Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te 
pa na podskupine kontov in konte, določene s 
predpisanim kontnim načrtom. 
 
 

 
Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - 
kontov in načrt razvojnih programov sta priloga k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Ormož. 
 
Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 9 4 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA 
 

3. člen 
(izvrševanje proračuna) 

 
V tekočem letu se izvršuje proračun tekočega leta. 
 
Proračun se izvršuje skladno z določili zakona, ki ureja 
javne finance in podzakonski predpisi, izdanimi na 
njegovi podlagi, in tega odloka. 
 
Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke-
konta. 
 

4. člen 
(namenski prihodki in odhodki proračuna) 

 
Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, 
določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. člena in 
80. člena ZJF, tudi naslednji prihodki: 
1. požarna taksa, za vlaganja v opremo in vozila za 

zagotavljanje protipožarne varnosti, 
2. prihodki iz naslova prispevkov za priklop na 

širokopasovno omrežje, ki se namenijo za 
vlaganja v širokopasovno omrežje; 

3. prihodki od komunalnega prispevka, ki se 
namenijo za gradnjo komunalne opreme; 

4. prihodki krajevnih skupnosti, ki se namenijo za 
namene za katere so bili pridobljeni; 

5. drugi namenski prihodki. 
 

5. člen 
(prerazporejanje pravic porabe) 

 
Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji 
sprejeti proračun, spremembe proračuna ali rebalans 
proračuna za leto izvrševanja. 
 
Na predlog predlagateljev finančnih načrtov 
neposrednega uporabnika, župan odloča o 
prerazporeditvah pravic porabe med proračunskimi 
postavkami in konti. 
 
O prerazporejanju sredstev v okviru finančnih načrtov 
krajevnih skupnosti med proračunskimi postavkami in 
konti odločajo predsedniki svetov krajevnih skupnosti. 
 
Župan s poročilom o izvrševanju proračuna ob polletju 
in konec leta z zaključnim računom poroča občinskemu 
svetu o veljavnem proračunu za leto 2022 in njegovi 
realizaciji. 
 

6. člen 
(največji dovoljeni obseg prevzetih obveznosti v 

breme proračunov prihodnjih let) 
 
Neposredni uporabniki lahko v tekočem letu razpišejo 
javno naročilo za celotno vrednost projekta, ki je 
vključen v načrt razvojnih programov, če so zanj 

načrtovane pravice porabe na proračunskih postavkah v 
sprejetem proračunu. 
 
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 
uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih 
za investicijske odhodke in investicijske transfere ne 
sme presegati 80 % pravic porabe v sprejetem 
finančnem načrtu neposrednega uporabnika, od tega: 

1. v letu 2023 60 % navedenih pravic porabe in 
2. v ostalih prihodnjih letih 20 % odobrenih 

pravic porabe. 
 
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 
uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih 
za blago in storitve in za tekoče transfere, ne sme 
presegati 30 % pravic porabe v sprejetem finančnem 
načrtu neposrednega uporabnika. 
 
Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne 
veljajo za prevzemanje obveznosti z najemnimi 
pogodbami, razen če na podlagi teh pogodb lastninska 
pravica preide oziroma lahko preide iz najemodajalca 
na najemnika in prevzemanje obveznosti za dobavo 
elektrike, vode, komunalnih storitev, telefona in drugih 
storitev, potrebnih za operativno delovanje neposrednih 
uporabnikov ter prevzemanje obveznosti za pogodbe, 
ki se financirajo iz namenskih sredstev EU, namenskih 
sredstev finančnih mehanizmov in sredstev drugih 
donatorjev. 
 
Omejitve iz drugega odstavka tega člena ne veljajo za 
projekte, ki so vključeni v veljavni načrt razvojnih 
programov proračuna Občine Ormož in so za njih 
pridobljeni sklepi o sofinanciranju sredstev iz 
državnega ali evropskega poračuna oz. drugih virov. 
 
Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega odstavka 
tega člena se načrtujejo v finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika in načrtu razvojnih 
programov. 
 

7. člen 
(spreminjanje načrta razvojnih programov) 

 
Neposredni uporabnik vodi evidenco projektov iz 
veljavnega načrta razvojnih programov. 
Neposredni uporabnik mora do 31. januarja tekočega 
leta oziroma v 30 dneh po uveljavitvi rebalansa 
proračuna uskladiti načrt razvojnih programov z 
veljavnim proračunom. Neusklajenost med veljavnim 
proračunom in veljavnim načrtom razvojnih programov 
je dopustna le v delih, kjer se projekti financirajo z 
namenskimi sredstvi. 
 
Župan lahko na predlog neposrednega proračunskega 
uporabnika spreminja vrednost projektov v načrtu 
razvojnih programov. Novi projekti se uvrstijo v načrt 
razvojnih programov na podlagi odločitve občinskega 
sveta oz. župana v skladu s pooblastilom, ki ga  županu 
da občinski svet. 
 
 



Poročevalec, št. 9 5 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
 

8. člen 
(proračunski skladi) 

 
Proračunski skladi so: 

1. račun proračunske rezerve, oblikovane po 
ZJF, 

2. račun stanovanjskega sklada, ustanovljen na 
podlagi Odloka o ustanovitvi proračunskega 
sklada in 

3. stanovanjski rezervni sklad. 
 
Proračunska rezerva se v letu 2022 oblikuje v višini 
24.000 evrov. 
 
Na predlog za finance pristojnega organa občinske 
uprave odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve 
za namene iz drugega odstavka 49. člena ZJF do višine 
45.000 eurov brez DDV župan in o tem s pisnimi 
poročili obvešča občinski svet. 

 
9. člen 

(financiranje posrednih in ostali proračunskih 
uporabnikov) 

 
Sredstva za financiranje programov posrednih 
proračunskih uporabnikov se zagotavljajo v skladu s 
predpisi, ki urejajo posamezna področja. 
 
Višino in obseg porabe sredstev namenjenih za 
delovanje posrednih in drugih uporabnikov proračuna, 
ki ni določena s predpisi in merili določi župan s 
sklepom v okviru zagotovljenega obsega sredstev za 
posamezno proračunsko postavko. 
 
Poraba sredstev za sofinanciranje programov posrednih 
proračunskih uporabnikov se dogovori s pogodbo. 
 

10. člen 
(omejitve pri sklepanju pravnih poslov) 

 
Vsi uporabniki proračuna ter druge pravne osebe 
javnega prava, katerih ustanoviteljica oziroma 
soustanoviteljica je Občina Ormož, so dolžni oddajati 
javna naročila v skladu z zakonom. 
 
Vsi uporabniki proračuna ter druge pravne osebe 
javnega prava, katerih ustanoviteljica oziroma 
soustanoviteljica je Občina Ormož, morajo za izbiro 
izvajalca in sklepanje pravnih poslov, ki so 
sofinancirani oziroma financirani iz sredstev 
občinskega proračuna in presegajo vrednost 10.000 
evrov brez DDV, pridobiti soglasje župana. 
 
Krajevne skupnosti si morajo pridobiti soglasje župana 
za sklepanje vseh poslov katerih vrednost je večja od 
10.000 eurov brez DDV. 

 
 
 

 
 

4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN PRODAJE 
STVARNEGA IN FINANČNEGA PREMOŽENJA 

11. člen 
(odpis dolga) 

 
Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena 
ZJF, lahko župan v letu 2022 odpiše dolgove, ki jih 
imajo dolžniki do občine, in sicer največ do skupne 
višine 5.000 evrov. 
 
Obseg sredstev se v primeru, ko dolg do posameznega 
dolžnika neposrednega uporabnika ne presega stroška 
dveh eurov, v poslovnih knjigah razknjiži in se v kvoto 
iz drugega odstavka tega člena ne všteva. 
 
 
5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV 
OBČINE IN JAVNEGA SEKTORJA 
 

12. člen 
(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev) 

 
Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci 
prihodkov in odhodkov, presežka izdatkov nad 
prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter 
odplačila dolgov v računu financiranja se občina za 
proračun leta 2022 lahko zadolži do višine 3.283.000 
evrov.  
 
Obseg poroštev občine za izpolnitev obveznosti javnih 
zavodov, javnih skladov in javnih agencij  ter javnih 
podjetij katerih ustanoviteljica oz. soustanoviteljica je 
Občina Ormož, v letu 2022 ne sme preseči skupne 
višine 500.000 evrov. 
 
 

13. člen 
(obseg zadolževanja posrednih uporabnikov 

občinskega proračuna in javnih podjetij, katerih 
ustanoviteljica je občina ter pravnih oseb, v katerih ima 

občina neposredno ali posredno prevladujoč vpliv na 
upravljanje) 

 
Posredni uporabniki občinskega proračuna. javna 
podjetja, katerih ustanoviteljica je občina ter druge 
pravne osebe, v katerih ima občina neposredno ali 
posredno prevladujoč vpliv se lahko v letu 2022 
zadolžijo do skupne višine 500.000 evrov. 
 
 
6. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
 

 
14. člen 

(začasno financiranje 2023) 
 

V obdobju začasnega financiranja Občine Ormož v letu 
2023, če bo začasno financiranje potrebno, se uporablja 
ta odlok in sklep o določitvi začasnega financiranja. 
 



Poročevalec, št. 9 6 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 

15. člen 
(uveljavitev odloka) 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
Številka: 410-0010/2021 
Ormož, ____________ 
 
 OBČINA ORMOŽ 
 ŽUPAN 
 Danijel VRBNJAK l.r. 
 
PRILOGA: 
Posebni del in načrt razvojnih programov 

 
 

OBRAZLOŽITEV: 
 

Z dopolnjenim predlogom proračuna se Odloka 
proračunu Občine Ormož za leto 2022 spremeni: 
 

- v 2. členu 
Obseg proračuna se poveča za 3.987.811 EUR oziroma 
15,0% iz 26.557.499 EUR na  3.987.811 EUR. 
 

- v 3. členu 
Obseg planiranega zadolževanja občine se poveča za 
1.073.000 EUR oziroma 48,6% iz 2.210.000 EUR na 
3.283.000 EUR. 
 
 

Občinska uprava 
 
 
 

PRILOGE: 
 

• I. SPLOŠNI DEL (v prilogi); 
• II. POSEBNI DEL (v prilogi); 
• III. NRP 2022-2025 (v prilogi); 
• IV Funkcionalna klasifikacija 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 9 7 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

OBRAZLOŽITEV DOPOLNJENEGA PREDLOGA PRORAČUNA OBČINE ORMOŽ ZA 
LETO 2022 (s prilogami) 

V skladu s terminskim načrtom sprejemanja proračuna Občine Ormož za leto 2022 in po tem ko je Občinski svet Ormož 
dne 15.11.2021 na svoji 23. redni seji sprejel sklep, da se izvede javna razprava o Predlogu proračuna Občine Ormož za 
leto 2022, so predlog proračuna obravnavali odbori občinskega sveta, opravljena je bila tudi predstavitev predloga na 
vseh šestih krajevnih skupnostih. 
 
Na predlog proračuna so bile v predvidenem roku vložene pripombe in predlogi s strani osmih predlagateljev.  
Po vložitvi predloga proračuna in do priprave oz. vložitve dopolnjenega predloga proračuna je bilo pojasnjenih nekaj 
odprtih vprašanj, pojavile oz. predlagane so bile nove potrebe in predlogi, ki so bili v okviru možnih razpoložljivih 
sredstev upoštevani pri pripravi dopolnjenega predloga Proračuna Občine Ormož za leto 2022. Prav tako se z 
dopolnjenim predlogom proračuna za leto 2022 iz leta 2021 v leto 2022 prenašajo nedokončani projekti oz. obveznosti, 
ki glede na plačilne roke zapadejo v plačilo v letu 2022. 
V skupnem seštevku se obseg proračuna za leto 2022 z dopolnjenim predlogom poveča za 3.987.811 EUR oz. za 15,0 
% iz 26.577.499 EUR na 30.545.310 EUR. 
 
Tabela št. 1: Primerjava obsega dopolnjenega predloga proračuna s predlogom proračuna za leto 2022 

Bilance oz. računi 
Predlog 

2022 

Dopolnjen 
predlog 

2022 Spremembe Indeks 
1 2 3 4=3-2 5=4/3 

Stanje sredstev na računih 31.12. preteklega leta 0 0 0 - 
          
I. PREJEMKI         
A. Bilanca prihodkov 24.347.499 27.255.911 2.908.413 111,9 
B. Račun finančnih terjatev in naložb 0 6.398 6.398 - 
C. Račun financiranja 2.210.000 3.283.000 1.073.000 148,6 
SKUPAJ 26.557.499 30.545.310 3.987.811 115,0 

Skupaj sredstva na računih 31.12. preteklega leta in 
vsi prejemki 26.557.499 30.545.310 3.987.811 115,0 
          
II. IZDATKI         
A. Bilanca odhodkov 25.801.343 29.855.821 4.054.477 115,7 
B. Račun finančnih terjatev in naložb 0 0 0 - 
C. Račun financiranja 756.156 689.489 -66.667 91,2 
SKUPAJ 26.557.499 30.545.310 3.987.811 115,0 

     Stanje sredstev na računih na dan 31.12.2022 0 0 0 - 
 

 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
SPLOŠNI DEL 

Z dopolnjenim predlogom proračuna se planirani prihodki leta 2022 povečajo za 2.908.413 EUR oz. 12,0% iz 
24.347.499 EUR na 27.255.911 EUR. 

73 PREJETE DONACIJE 



Poročevalec, št. 9 8 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Planirani prihodki iz naslova prejetih donacij se z dopolnjenim predlogom proračuna povečajo za 9.702 EUR oziroma 
138,6 % iz 7.000 EUR na 16.702 EUR. 
Občina se je v letu 2021 prijavila na javni razpis Fundacije za šport s projektom Zunanji fitnes iz naslova katerega se 
planirajo do1nacijska sredstva v višini 9.702 EUR. 
 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 
Transferni prihodki se z dopolnjenim predlogom proračuna povečajo za 2.898.710 oz. 28,8%. 
Iz leta 2021 se prenesejo v leto 2022 planirani prihodki za projekt Rekonstrukcija in nadgradnja čistilne naprave Ormož 
v skupni v višini 1.227.455 EUR (SLO del 184.798 EUR in EU del 1.042.657 EUR. Pogodba z MOP o sofinanciranju 
projekta je bila podpisana šele dne 10.8.2021, saj je MOP ni prej poslal v podpis.  
Iz leta 2021 se prenesejo v leto 2022 planirani prihodki za projekt Oskrba s pitno vodo v porečju Drave – Ormoško 
območje v skupni v višini 1.001.126 EUR (SLO del 150.169 EUR in EU del 1.042.657 EUR), ki so bili planirani v letu 
2021. Pogodba z MOP za sofinanciranje projekta je bila podpisana šele dne 12.10.2021, saj je MOP ni prej poslal v 
podpis.  Po dinamik plačil po letih, ki jo je določilo MPO, bo država v letu 2021 celoten projekt sofinancirala v višini 
688.052 (vse tri občine), od tega je delež za občino Ormož 518.895 EUR. Ocena realizacije odhodkov (delež Občine 
Ormož) za leto 2021 znaša 1.343.561 EUR, ki jih bo občina Ormož poravnala do izvajalcev projekta in s tem tudi 
založila sredstva, ki bodo potem občini iz državnega proračuna nakazana v letu 2022. 
Iz leta 2021 se prenesejo v leto 2022 planirani prihodki za projekt Razširitev ekonomsko – poslovne cone Ormož v 
skupni višini 251.651 EUR (SLO del 62.913 EUR in EU del 158.7368 EUR). 
V proračun se vključijo planirani prihodki iz državnega proračuna v višini 127.990 EUR za sofinanciranje izgradnje 
dvigala na Ptujski cesti 6 Ormož, kjer je sedež Občine Ormož in Upravne enote Ormož. 
Za 9.970 EUR se zmanjšajo planirani prihodki iz državnega proračuna za sofinanciranje energetske obnove objekta 
Ptujska cest 6 v Ormožu. 
Ministrstvo za finance je dne 1.12.2021 občinam posredovalo spremenjene podatke za primerno porabo, dohodnino, 
finančno izravna in sredstev za uravnoteženje razvitosti občin za leti 2022 in 2023. Po spremenjenih podatkih se 
sredstva za uravnoteženje razvitosti občin za leto 2022 povečajo za 300.459 EUR oz. 33,3 % na 1.201.837 EUR. 
 
 
POSEBNI DEL 
V primerjavi s predlogom proračuna za leto 2022 se odhodki proračuna po dopolnjenem predlogu povečajo za 
4.054.477 EUR oz. 15,7% iz 25.801.343 EUR na 29.855.821 EUR. 
 
 
03 URAD ŽUPANA 
Obseg finančnega načrta se z dopolnjenim predlogom proračuna poveča za 5.000 EUR iz 689.990 EUR na 694.990 oz. 
0,7%. 
Z dopolnjenim predlogom proračuna se v okviru proračunske postavke 030733 Gradnje in obnove gasilskih domov 
zagotovi dodatnih 5.000 EUR za obnovo gasilskega doma v Loperšicah (sanacija vlage). 
 
 
05 ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI IN SPLOŠNE ZADEVE – DRUŽBENE DEJAVNOSTI 
Obseg finančnega načrta se z dopolnjenim predlogom proračuna poveča za 346.227 EUR iz 6.577.245 EUR na 
6.923.472 EUR oz. 4,1%. 
Ker Splošna bolnišnica Ptuj v letu 2021 ni pristopila k izvedbi projekta izgradnje Urgentnega centra Ptuj se sredstva v 
višini 43.722 EUR za sofinanciranje izvedbe projekta prenesejo v leto 2022. 
V okviru proračunske postavke 051834 Obnova in gradnja spominskih znamenj, spomenikov in sakralnih objektov se 
opravijo prerazporeditve med podkonti, tako, da se zagotovi 7.000 EUR za investicijske transfere za obnove sakralnih 
objektov, 6.000 EUR za izdelavo in nakup kipov in 7.000 EUR za obnove vaških kapelic. 
V letu 2021 je bila planirana izvedba projekta izgradnje objekta na športnem igrišču v Miklavž pri Ormožu. Zaradi 
pozno pridobljenega gradbenega dovoljenja se realizacija projekta v višini 67.646 EUR zamakne v leto 2022. 
Iz leta 2021 se prenese v leto 2022 16.698 EUR za postavitev street fitnesa v športnem parku Mestna graba Ormož. 
V letu 2021 je bila oddana vloga na Fundacijo za šport za sofinanciranje postavitve fitnesa v parku Ormož. Za ta namen 
se odpre nova proračunska postavka 0518891 Fitnes na prostem v višini 19.404 EUR. 
Z dopolnjenim predlogom se zagotovi dodatnih 15.385 EUR za stroške dela za spremljevalca gibalno oviranega otroka 
v vrtcu Ivanjkovci. 
Za investicijska vlaganja v opremo v vrtcih se v letu 2022 zagotovi dodatnih 1.025 EUR. 
V letu 2021 je bil zaključen projekt Izgradnje novega vrtca v Podgorcih. Del obveznosti v višini 113.887 EUR zapade v 
plačilo v leto 2022. Tako se ta del sredstev z dopolnjenim predlogom prenese iz leta 2021 v leto 2022. 
Za subvencioniranje cene oskrbe otrok v vrtcih se zagotovi dodatnih 60.000 EUR.  



Poročevalec, št. 9 9 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Na predlog Osnovne šole Velika Nedelja se iz leta 2021 v leto 2022 prenese 8.060 EUR za sofinanciranje investicijskih 
vlaganj, ker jim v letu 2021 dobavitelji niso pravočasno dostavili naročene opreme. 
 
 
07 ODDELEK ZA  RAZVOJNO PLANIRANJE, GOSPODARSKE DEJAVNOSTI IN PRAVNE ZADEVE 
 
Obseg finančnega načrta oddelka se poveča z dopolnjenim predlogom za 1.144.530 EUR iz 7.809.250 EUR na 
8.953.779 EUR oz. 14,7%. 
V okviru proračunske postavke 070401 Vzdrževanje poslovni prostorov, objektov in javnih površin se zagotovi 
dodatnih 15.500 EUR za izvedbo delovne brigade (prehrana, material in drugi stroški), 3.300 EUR za projekt »Srcu 
prijazna občina« in 8.540 EUR za izdelavo konzervatorskega načrta za grajski park. Iz leta 2021 se prenese v leto 2022 
35.060 EUR za nabavo opreme in druga dela na poslovnih objektih in javnih površinah, ki niso bila dokončana oz. 
izvedena v letu 2021 (urbana oprema za park Ormož, izdelava in montaža vrtljive zapornice pri grajski pristavi, 
popravilo poškodovane avtobusne nadstrešnice na Vitanu, prekritje objekta Ptujska cesta 12d v Ormožu). 
Odpre se nova proračunska postavka 070415 Vaški dom Pavlovci, v okviru katere se zagotovi 10.500 EUR za izvedbo 
del in storitev, ki so potrebni za pridobitev uporabnega dovoljenja (izdelava PID-ov, zunanja ureditev, meritve,..). 
V letu 2021 so bila planirana sredstva za izdelavo projektne dokumentacije za obnovo in rekonstrukcijo obstoječega 
gasilskega doma in doma krajanov v Ivanjkovcih v višini 14.000 EUR. Dokumentacije ni možno dokončati pred 
sprejetjem OPN, zato se sredstva prenesejo v leto 2022. 
Iz leta 2021 se prenese v leto 2022 21.000 EUR za nakup Kaučičevega mlina. 
V proračun se vključi nov projekt Izgradnja dvigala Ptujska cesta 6 Ormož v višini 243.600 EUR, da se zagotovi dostop 
gibalno oviranim občanom do javnih storitev, ki jih občanom zagotavljata Občina Ormož in Upravna enota Ormož. 
Izvedbo projekta bosta sofinancirali Občina Ormož in Ministrstvo za javno upravo. 
V proračun se vključi nov projekt Krepimo oskrbo na domu v višini 28.286 EUR. Občina bo kot partner sodelovala v 
projektu LAS, katerega nosilec je Center za starejše občane Ormož d.o.o. V sklopu projekta bo občina uredila park, 
ograjo in manjši prenosni kurnik. 
Za sofinanciranje javnih del v javnih zavodih in drugih porabnikih se zagotovi dodatnih 6.819 EUR. 
V letu 2021 se je pristopilo k izdelavi projektne dokumentacije za izgradnjo V. faze namakalnega sistema. Del 
obveznosti bo poravnan po pridobitvi gradbenega dovoljenja, zato se del sredstev v višini 34.301 EUR prenese v leto 
2022. 
Za izvedbo projekta Razširitev ekonomsko – poslovne cone Ormož se iz leta 2021 v leto 2022 prenese  339.640 EUR. 
Za nakupe zemljišč v Ekonomsko poslovni coni Ormož se zagotovi dodatnih 45.700 EUR oz. vse skupaj v letu 2022 
95.700 EUR. 
V letu 2021 se je pristopilo k izdelavi projektne dokumentacije za projekt Komunalna ureditev EPC Ormož – severni 
del. Del sredstev za nedokončani del projektne dokumentacije v višini 67.560 EUR se prenese v leto 2022. Za izvedbo 
projekta se zagotovi dodatnih 148.165 EUR. 
V letu 2021 se je pristopilo k izdelavi projektne dokumentacije za projekt Izgradnja Tehnološkega parka Ormož. Del 
sredstev za del nedokončanih del v višini 94.532 EUR se prenese v leto 2022. 
Po pridobljenih ponudbah za izdelavo projektne dokumentacije in za samo rušitev dveh hiš v EPC Ormož se vrednost 
proračunske postavke 07141992 Rušitev dveh hiš v EPC Ormož zmanjša za 20.000 EUR na 15.000 EUR. 
Za 35.000 EUR se zmanjšajo sredstva za Programe in promocije, katere izvaja JZ TKŠ Ormož, ker  ne bodo izvedene 
priredite v sklopu Severolandije. Prerazporedi se 2.000 EUR iz proračunske postavke 071452 Javni zavod TKŠ Ormož 
– šport na proračunsko postavko 071450 Javni zavod TKŠ Ormož – programi in promocija, za izvedbo prireditve 
športnik leta. 
Zagotovijo se dodatna sredstva za izdelavo elaborata in izdelavo ter postavitev dodatnih tabel za označitev AED v 
skupni višini 4.414 EUR. 
V proračunu se odpre nova proračunska postavka 071478 Naravoslovni center Drava v okviru katere se zagotovi 40.000 
EUR za izdelavo projektne dokumentacije. 
Za pomoč mladim pri reševanju stanovanjskega problema se zagotovi dodatnih 10.000 EUR oz. vse skupaj v letu 2022 
80.000 EUR. 
 
 
08 OKOLJE IN PROSTOR 
Obseg finančnega načrta se z dopolnjenim predlogom poveča za 2.455.801 EUR iz 8.393.248 EUR na 10.849.050 EUR 
oz. 29,3 %.  
Iz leta 2021 se v leto 2022 prenese 2.485 EUR za plačilo odškodnine za zemljišče ob gradnji kolesarske poti med naselji 
Trgovišče in Cvetkovci. 
Iz leta 2021 se prenese v leto 2022 del sredstev  v višini 7.100 EUR za izdelavo projektne dokumentacije za izgradnjo 
javne poti na Lešnici. 



Poročevalec, št. 9 10 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

V okviru proračunske postavke 081393 Sanacija javnih poti se zagotovi dodatnih 75.000 EUR za vzdrževanja in 
investicijska vlaganja v javne poti. 
MOP - DRSV v letu ni Izvedlo brezplačnega prenosa potoka Dolga lesa na občino, ampak so to uvrstili v program za 
leto 2022, v letu 2021 ni bilo možno izvesti projekta ureditve struge potoka Dolga lesa. Zato se planirana sredstva za ta 
namen v višini 39.300 EUR prenesejo v leto 2022. 
Iz leta 2021 se v leto 2022 prenese del sredstev v višini 33.588 EUR za izvedbo dvo letnega projekta Steza za kolesarje 
na relaciji Libanja – Pavlovci – Ormož. 
Iz leta 2021 se prenese v leto 2022 del sredstev v višini 109.111 EUR za Modernizacijo cest v občini Ormož v letu 
2021. Dela so bila končana v letu 2021, vendar glede na plačilne roke, 30. dni od prejema e računa, zapadejo v plačilo v 
leto 2022. 
Vrednost proračunske postavke 0815799 Modernizacija cest v občini Ormož v letu 2022 se poveča za 233.094 EUR na 
769.624 EUR. Dodatno se zagotavljajo sredstva za modernizacije: JP802532 Lahonci 235 m, JP 802771 Žerovinci 310 
m, JP 802581 Ivanjkovci 105 m, JP 802922 Ivanjkovci in LC 302151 Kog 360 m. 
Vrednost proračunske postavke  08157990 Obnova cest v občini Ormož v letu 2022 se poveča za 5.075 EUR. 
Iz leta 2021 se prenese v leto 2022 49.083 EUR za ureditev sredic dveh krožišč v Ormož. 
V letu 2021 se je izvajal projekt izgradnje hodnika za pešce in javne razsvetljave od priključka pri BS OMW do 
priključka za trgovski center Lidl. Zaradi poznega zaključka projekta se del sredstev v višini 13.492 EUR prenese iz leta 
2021 v leto 2022. 
Iz leta 2021 se v leto 2022 prenese 3.950 EUR za izvedbo tri letnega projekta Nadgradnja zbirnega centra Dobrava. 
Prenos sredstev v višini 81.235 EUR na postavki Investicijsko vzdrževanje kanalizacijskih sistemov in čistilnih naprav 
se prenaša iz leta 2021 v leto 2022, ker UE Ormož še ni izdala gradbenega dovoljenja za nadgradnjo RČN Sodinci za 
katero so se planirala sredstva za izvedbo del in potrebno projektno dokumentacijo.  
V letu 2021 se je projekt Rekonstrukcije in nadgradnje čistilne naprave Ormož zaradi pridobivanja sredstev za 
sofinanciranja projekta začel izvajati kasneje kot je bilo načrtovano.  Prav tako se je pojavila težava z dolgimi 
dobavnimi roki nekaterih materialov, zato je prišlo do manjših zakasnitev pri gradnji. Zaradi tega se del sredstev v 
višini 772.121 EUR prenese iz leta 2021 v leto 2022. 
V letu 2021 se je pristopilo k izdelavi projektne dokumentacije za Rekonstrukcijo kanalizacijskega sistema na območju 
mesta Ormož in naselja Hardek. Del sredstev za ta namen v višini 8.228 EUR se prenese iz leta 2021 v leto 2022. 
Iz leta 2021 se prenese v leto 2022 del sredstev v skupni višini 26.016 EUR za izdelavo projektne dokumentacije in 
nakup zemljišč za izvedbo protipoplavnih ukrep za naselje Hardek (nezaključeni postopki dedovanja zemljišč). 
Na področju prostorskega načrtovanja se iz leta 2021 v leto 2022 prenese 133.274 EUR. od tega 67.479 EUR za 
izdelavo planske in urbanistične dokumentacije, 45.695 EUR za spremembo in dopolnitev občinskega prostorskega 
načrta in 20.100 EUR za celostno uredite mesta Ormož. 
Iz leta 2021 se v leto 2022 prenese 29.500 EUR za investicijsko vzdrževanje na vodovodnih objektih. Prenos je povezan 
s projektom izgradnje krožišč v Ormožu, ki se zaradi neaktivnosti izvedbe krožišča ni mogel izvesti, ter zagotovi 
dodatnih 51.735 EUR. 
Iz leta 2021 se prenese v leto 2022 507.287 EUR za projekt Oskrba s pitno vodo v porečju Drave (2014-2020) – 
Ormoško območje. Izvajalec del je imel zaradi težav z dolgimi dobavnimi roki nekaterih materialov, težave pri izvedbi 
del, zato so se nekatera dela zamaknila oz. pričela kasneje.  
Iz leta 2021 se v leto 2022 prenese 116.00 EUR za nakupe zemljišč in poslovnih objektov, ki niso bili realizirani v letu 
2021 (od tega 80.000 EUR za nakup zemljišča in objekta od Petrola) ter zagotovi dodatnih 26.340 EUR oziroma vse 
skupaj  1142.340 EUR. 
 
11 Krajevna skupnost Ivanjkovci 
Vrednost finančnega načrta se z dopolnjenim predlogom zmanjša za 6.972 EUR iz 122.955 EUR na 115.983 EUR oz. 
5,7%. 
Z dopolnjenim predlogom se uskladijo planirana sredstva za izvajanje zimske službe na javnih poteh (6 pluženj in 10 
posipov), tako da se sredstva za ta namen zmanjšajo za 23.137 EUR. 
Iz leta 2021 se prenese v leto 2022 8.921 EUR iz naslova glavarine, ki se namenijo za investicijska vlaganja na 
pokopališču 3.500 EUR, športnih objektih 14.027 EUR. Zmanjšajo pa se sredstva za investicijska vlaganja v kulturno 
dvorano za 8.606 EUR. 
Dodata sredstva v višini 7.243 EUR se zagotovijo za tekoče vzdrževanje javnih poti. 
 
12 Krajevna skupnost Kog 
Obseg finančnega načrta se z dopolnjenim predlogom poveča za 22.570 EUR iz 79.868 EUR na 102.438 EUR oz. 
28,3%.  
Iz leta 2021 se prenese v leto 2022 19.476 EUR iz naslova glavarine, ki se namenijo za nakup tiskalnika za potrebe 
pisarne v višini 200 EUR in 19.276 EUR za obnovo mrliške vežice na Kogu. 
Dodatna sredstva v višini 3.094 EUR se zagotovijo za tekoče vzdrževanje javnih poti. 



Poročevalec, št. 9 11 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
13 Krajevna skupnost Miklavž pri Ormožu 
Obseg finančnega načrta se z dopolnjenim predlogom poveča za 12.446 EUR iz 74.281 EUR na 82.200 EUR oz. 
16,8%.  
Iz leta 2021 se prenese v leto 2022 7.803 EUR iz naslova glavarine, ki se namenijo za vlaganja v mrliško vežico se 
zagotovi dodatnih 7.803 EUR in 116 EUR za izvajanje zimske službe na javnih poteh. 
Dodatna sredstva v višini 4.527 EUR se zagotovijo za tekoče vzdrževanje javnih poti. 
 
14 Krajevna skupnost Ormož 
Obseg finančnega načrta se z dopolnjenim predlogom poveča za 30.674 EUR iz 146.472 EUR na 177.146 EUR oz. 
20,9%. 
Iz leta 2021 se prenese v leto 2022 23.119 EUR iz naslova glavarine. Sredstva se namenijo za obnovo pokopališča v 
Ormožu v višini 23.119 EUR. Povečajo se tudi sredstva za Kulturne dvorane in domove za 500 EUR. 
Dodatna sredstva v višini 7.055 EUR se zagotovijo za tekoče vzdrževanje javnih poti. 
 
15 Krajevna skupnost Podgorci  
Obseg finančnega načrta se z dopolnjenim predlogom poveča za 12.716 EUR iz 59.641 EUR na 72.357 EUR oz. 
21,3%. 
Iz leta 2021 se prenese v leto 2022 9.832 EUR iz naslova glavarine. Sredstva se namenijo za izdelavo projektne 
dokumentacije in obnovo mrliške vežice na pokopališču v Podgorcih v skupni višini 9.832 EUR. 
Dodatna sredstva v višini 2.884 EUR se zagotovijo za tekoče vzdrževanje javnih poti. 
 
16 Krajevna skupnost Velika Nedelja 
Obseg finančnega načrta se z dopolnjenim predlogom poveča za 31.485 EUR iz 89.833 EUR na 121.318 EUR oz. 
35,1%. 
Iz leta 2021 se prenese v leto 2022 23.152 EUR iz naslova glavarine, ki se namenijo za obnovo mrliške vežice in 
zagotovi dodatnih 3.759 EUR za zamenjavo peči v Kulturni dvorani Velika Nedelja. 
 
 

B. RAČUN FINAČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
V letu 2022 je  načrtovana reorganizacija oz. priključitev Mrežnega podjetniškega inkubatorja Ormož d.o.o. k Razvojno 
raziskovalnemu centru RRC Ormož, javni zavod. Občina Ormož bo svoj delež 85,31 % prodala Razvojno 
raziskovalnemu centru RRC Ormož, javni zavod. Iz tega naslova se planirajo prejemki v višini 6.398 EUR. 

 

C. RAČUN FINANCIRANJA 

PREJEMKI 

V predlogu proračuna za leto 2022 je bilo planirano zadolževanje v višini 2.210.000 EUR. Zaradi delnega prenosa 
določenih projektov iz leta 2021 v leto 2022 se bo občina v letu 2021 manj zadolžila kot je bilo načrtovano. Zato se 
sorazmerni del za prenose projektov in zagotavljanje dodatnih sredstev za novo vključene projekte poveča planirano 
zadolževanje v letu 2022 za 1.073.000 EUR na 3.283.000 EUR oz. za 48,6 %. 
 
IZDATKI 
 
Zaradi manjšega zadolževanja v letu 2021 kot je bilo načrtovano se zmanjšajo planirani izdatki za odplačilo kreditov za 
66.667 EUR 8,8 % iz 756.156 EUR na 689.489 EUR. 

 

 

 

 

 



Poročevalec, št. 9 12 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 

FINANČNI NAČRT 
REZERVNI SKLAD ZA LETO 2022 

          
ZŠ VRSTA PROMETA Predlog 

2022 
Dopolnjen 

predlog 2022 Indeks 

1 2 4 4 5=4/3 

A. PRIHODKI 145.300 211.268 145,4 

1. Prenos sredstev iz preteklih let 121.300 187.268 154,4 

2. Izločeno v rezerve iz proračuna Občine Ormož v tekočem 
letu 24.000 24.000 100,0 

          

B ODHODKI 65.000 65.000 100,0 

1. Poraba sredstev rezervnega sklada 65.000 65.000 100,0 

          

C. STANJE SREDSTEV 31.12. (A.-B.) 80.300 146.268 182,2 

     

     

     
     FINANČNI NAČRT 

POŽARNI SKLAD ZA LETO 2022 

     
     
ZŠ VRSTA PROMETA Predlog 

2022 
Dopolnjen 

predlog 2022 Indeks 

1 2 4 4 5=4/3 

A.  PRIHODKI 45.000 45.000 100,0 

1. Prenos sredstev iz preteklih let 0 0 0 

2 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije - 
požarna taksa 45.000 45.000 100,0 

          

B.  ODHODKI 45.000 45.000 100,0 

1. Sofinanciranje nabave gasilske opreme in vozil 45.000 45.000 100,0 

          

C. STANJE SREDSTEV 31.12. (A. - B.) 0 0 0 

     

     

     



Poročevalec, št. 9 13 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

     FINANČNI NAČRT 

PRORAČUNSKEGA SKLADA ZA PODROČJE 
STANOVANJSKEGA GOSPODARSTVA ZA LETO 2022 

     
     
ZŠ VRSTA PROMETA Predlog 

2022 
Dopolnjen 

predlog 2022 Indeks 

1 2 4 4 5=4/3 

A PRIHODKI  205.000 205.000 100,0 

1. Prenos sredstev iz preteklih let 0 0 - 

2. Prihodki od najemnin za stanovanja 205.000 205.000 100,0 

          

B ODHODKI 205.000 205.000 100,0 

1. Vzdrževanje stanovanj 163.500 163.500 100,0 

2. Projektna dokumentacija za stanovanjsko gradnjo 28.000 28.000 100,0 

3. Stroški upravljanja 13.500 13.500 100,0 

C STANJE SREDSTEV 31.12. (A - B) 0 0 - 

     

     

     
     FINANČNI NAČRT 

STANOVANJSKEGA REZERVNEGA SKLADA ZA LETO 2022 

     
ZŠ VRSTA PROMETA Predlog 

2022 
Dopolnjen 

predlog 2022 Indeks 

1 2 4 4 5=4/3 

A PRIHODKI 76.864 134.415 174,9 

1. Prenos sredstev iz preteklih let 35.363 92.914 262,7 

2. Izločeno v rezerve v tekočem letu 41.501 41.501 100,0 

          

B ODHODKI 65.000 65.000 100,0 

1. Poraba sredstev rezervnega sklada 65.000 65.000 100,0 

          

C STANJE SREDSTEV 31.12. (A - B) 11.864 69.415 585,1 

     

     

 

 
 
 
 

   



Poročevalec, št. 9 14 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

     FINANČNI NAČRT 

MEDOBČINSKE UPRAVE ZA LETO 2022 

     
ZŠ VRSTA PROMETA Predlog 

2022 
Dopolnjen 

predlog 2022 Indeks 

1 2 4 4 5=4/3 

A. PRIHODKI 267.545 267.545 100,0 

1. Občina Ormož 201.962 201.962 100,0 

2. Občina Središče ob Dravi 33.174 33.174 100,0 

3. Občina Sveti Tomaž 32.409 32.409 100,0 

          

B ODHODKI 267.545 267.545 100,0 

1. Stroški dela 219.695 219.695 100,0 

2. Materialni stroški 45.500 45.500 100,0 

3. Nabava opreme 2.350 2.350 100,0 

          

C. STANJE SREDSTEV 31.12. (A.-B.) 0 0 - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 9 15 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
PRIPOMBE IN PREDLOGI NA PREDLOG PRORAČUNA OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2022 
 
V skladu z 92. členom Poslovnika občinskega sveta in terminskim načrtom za sprejemanje proračuna za leto 2022 so 
bile predlagatelju proračuna posredovane naslednje pripombe in predlogi na predlog proračuna Občine Ormož za leto 
2022: 
 
1. Društvo paraplegikov Prekmurja in Prlekije  
Društvo paraplegikov Prekmurja in Prlekije bo v letu 2022 pristopilo k nabavi novega kombiniranega vozila za prevoz 
članov društva, med katerimi so tudi člani iz Občine Ormož. Društvo združuje člane iz 30 občin  Prekmurja in Prlekije. 
Cilj društva je povečati socialno vključenost in izboljšati kvaliteto življenja članstva ter omogočiti enke možnosti za 
vse.  Društvo izvaja posebne socialne programe za člane in njihove svoje ter širšo javnost. Nudijo programe,  ki lajšajo 
bivanje, ohranjanje telesno kondicijo, organizirajo srečanja, nudijo pomoč pri sprejemanju invalidnosti, reševanju 
arhitekturnih ovir, adaptacijah življenjskega okolja,… Po priloženem razdelilniku, glede na število prebivalcev bi naj 
Občina Ormož zagotovila 4.664,55 EUR. 
 
OPREDELITEV DO PREDLOGA: 
Občina bo pristopila k sofinanciranju nakupa vozila v kolikor se bodo za to odločile tudi druge občine iz območja 
Prekmurja in Prlekije. Sredstva za ta namen se bodo v tem primeru zagotovila z Rebalansom proračuna za leto 2022. 
 
 
2. Alojz SOK in skupina krajanov iz vasi Šardinje  
V letu 2019 smo se krajani vasi Šardinje odločili zgraditi kapelo. Odločitev o ponovni gradnji je bila sprejeta na 
sestanku dne  9. 12. 2019. Vaščani so  na sestanku oblikovali gradbeni odbor in potrdili načrt za izgradnjo. Načrt je 
izdelal arhitekt Jure Kolenc. 
 Zemljo za postavitev kapele je v javno dobro podarila Kociper Hilda. Kapela, ki naj bi po izročilu bila postavljena pred 
več kot 500 letih, kot spomin na kugo je pred tem v Šardinju že stala in sicer kakih 50 m nižje v smeri proti jugu ob 
krajevni cesti. Okrog kapele je bilo tudi pokopališče . Žal so jo okrog leta 1960 takratni lastniki zaradi dotrajanosti 
podrli in od takrat kapele ni bilo več.   V njej sta bila dva kipa in sicer  po ljudskem izročilo sv. Uršula in sv. Geatruda 
ali po domače Gera, ki sta danes v muzeju v Ormožu pod imenom  Sv. Doroteja in Sv. Marjeta. Kipa sta bila narejena 
okrog leta 1405 v Ptujsko gorski kiparski delavnici.. Omenjena kipa, ki sta nedvomno pripadala vasi Šardinje, so 
lastniki zemljišča = nekoč je bil to cerkveni breg v lasti Križniškega reda) na katerem je stala kapela, leta 1982 
=podarili= muzeju v Ormožu. 
Večino materiala potrebnega za gradnjo je bilo darovano  in večino del je bilo  opravljeno brezplačno. 
Celotno vrednost zgrajene kapele ocenjujemo na okrog 15 000 EUR. Sedaj, ko smo kapelo zgradili vaščani 
pričakujemo, da se v kapelo vrneta kipa, ki sta v Šardinjah že bila in kot opisano =podarjena= muzeju v Ormožu in sta 
danes v Ormožu. 
Za izdelavo kopij obeh kipov smo pridobili ustno ponudbo kiparja Martina Klinca s.p iz Spuhlje 76, ki je pripravljen 
narediti kopije omenjenih kipov. S tem je seznanjena tudi vodja enote muzeja v Ormožu go. Nevenka Korpič. Izdelava 
kopij obeh kipov bi stala okrog 6 000 EUR. Opravičeno pričakujemo, da bo občina prisluhnila in vasi Šardinje v 
predlagani obliki vrnila obe veliki gotski plastiki. 
Blagoslov kapele bomo po sklepu gradbenega odbora opravili v avgustu 2022.  
 
OPREDELITEV DO PREDLOGA: 
V dopolnjenem predlogu proračuna se opravijo prerazporeditve med podkonti proračunske postavke 051834 Obnova in 
gradnja spominskih znamenj, spomenikov in sakralnih objektov, tako da se zagotovi 6.000 EUR za izdelavo in nakup 
dveh kipov. 
 
3. Svet Krajevne skupnosti Ivanjkovci 
Svet krajevne skupnosti predlaga, da se ob že predvidenih modernizacijah dodatno v proračuna vključijo naslednja 
investicijska vlaganja na javnih poteh: 

- Preplastitev in modernizacija JP 802 531 v dolžini 770m , JP 802 532 v dolžini 235m (Lahonci-Novak) 
- Modernizacija JP 802 954 Veličane (Grof) v dolžini 72m  
- Modernizacija JP 802 893 Veličane (Lovski dom) v dolžini 106m 
- Modernizacija JP 802 781 Žerovinci (Veir) v dolžini 150m 
- Preplastitev JP 802 711 Libanja (Vinotoč Viher) v dolžini 300m 
- Modernizacija JP 802 581 Ivanjkovci (Rižnar) v dolžini 105m 
- Modernizacija JP 802 922 Ivanjkovci (Pučko) v dolžini 120m 

 
 



Poročevalec, št. 9 16 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

OPREDELITEV DO PREDLOGA: 
V dopolnjen predlog proračuna se vključijo modernizacije javnih poti: JP 802771 Žerovinci v dolžini 310 metrov v 
rednosti 47.197,50 EUR in JP 802581 Ivanjkovci v dolžini 105 metrov v vrednosti 15.986,25 EUR, JP 802922 
Ivanjkovci v višini 18.270 EUR in JP 802532 Lahonci v dolžini 235 metrov v vrednosti 35.525 EUR oziroma vse 
skupaj v vrednosti 116.978,75 EUR. 
 
 
4. Svet Krajevne skupnosti Kog 
Svet krajevne skupnosti predlaga, da se ob že predvidenih modernizacijah dodatno v proračun vključi preplastitev 
lokalne ceste LC 302151 v dolžini 360 m.  
 
OPREDELITEV DO PREDLOGA: 
V dopolnjenem predlogu proračuna se zagotovi 81.200 EUR za preplastitev lokalne ceste LC 302151 v dolžini 360 m. 
 
 
5. Župnija Svetinje 
V letu 2018 smo v Župniji Svetinje izvedli celovito obnovo cerkvenih zvonov. Obnove smo se lotili tako, da smo 
zaprosili Občino Ormož za finančno pomoč, obrnili pa smo se tudi na farane in krajane ter ljudi dobre volje s prošnjo za 
pomoč. S svojo prošnjo smo bili uslišani tako pri Občini Ormož, ki je za obnovo prispevala 20.000,00 eurov kot tudi  
pri krajanih, ki so prispevali 10.537,00 eurov. Skupaj smo tako zbrali 30.537,00 eurov. Zraven smo opravili še ogromno 
ur prostovoljnega dela, farani pa so darovali tudi potreben les za obnovo. 
Izvedena je bila demontaža sedanjega sistema zvonjenja, opreme zvonov in obstoječe lesene nosilne konstrukcije 
zvonov, ki je na novih vogalnih nosilnih konzolah, obnovljeni so bili leseni jarmi, izdelane nove osi in ležaji, novi 
kemblji, vgrajeni so nova avtomatizacija zvonjenja, nova kladiva, vsi sklopi stolpne ure ter vgrajene nove mreže na 
okna v vrhu stolpa.  
V času obnove je bilo ugotovljeno, da so okna v cerkvenem stolpu ob zvonovih v celoti dotrajana. Žal v okviru celovite 
obnove nismo imeli možnosti spreminjati investicije, ker nismo imeli finančnega pokritja. Odločili smo se, da ta dela 
izvedemo takoj, ko bo možno. V sklopu predvidene navedene investicije je potrebno urediti izdelavo in vgraditev petih 
oken iz materialov, ki so primerni za cerkveni zvonik. V zvoniku je tudi ena redkih ohranjenih starih cerkvenih ur. S 
tem bo zvonik v celoti urejen in bo omogočal tudi oglede. Na Svetinjah je vedno več povpraševanja s strani turistov, ki 
si želijo ogledati cerkev in zvonik. Z ureditvijo dodatnih objektov na Svetinjah bi lahko bil ogled cerkvenega stolpa, iz 
katerega je čudovit pogled na vse strani neba in cerkve kot kulturnega spomenika, pomembna dopolnitev turistične 
ponudbe. Tako bi poleg ureditve sakralnega objekta dobili  tudi obogatitev turistične ponudbe. 
Vrednost investicije, ki se nanaša na izdelavo in vgraditev petih oken ter nosilnega in gibljivega mehanizma v stolu, je 
razvidna iz priloženega predračuna podjetja JMZ Projektiranje in montaža. 
Vljudno vas prosimo, da podprete dokončno ureditev cerkvenega zvonika naše župnijske cerkve in nam odobrite 
zaprošena sredstva v letu 2022. 
Priložen predračun v višini 7.094,30 EUR. 
 
OPREDELITEV DO PREDLOGA: 
V dopolnjenem predlogu proračuna se opravijo prerazporeditve med konti proračunske postavke 051834 Obnova in 
gradnja spominskih znamenj, spomenikov in sakralnih objektov, tako da se zagotovi 7.000 EUR za ureditev zvonika 
župnijske cerkve na Svetinjah. 
 
 
6. Osnovna šola Velika Nedelja 
V letu 2021 smo naročili kemijski pult, mize in stole, ker dobavitelj do dogovorjenega roka ni mogel dobaviti blaga, da 
bi lahko vložili zahtevek za sofinanciranje nabave opreme prosimo, da se sredstva v višini 8.060 EUR prenesejo v leto 
2022. 
 
OPREDELITEV DO PREDLOGA: 
Z dopolnjenim predlogom  proračuna se prenese 8.060 EUR iz leta 2021 v leto 2022 za sofinanciranje nakupa opreme. 
 
 
7. Lista gradimo prihodnost skupaj 
 

7.1.  Priprava dokumentacije in ureditev »Bike proge« na ekološko degradiranih območjih – golosek 
Hajndl – 50.000€ 

Ker na podobnih območjih po Sloveniji stoji že več sodobnih »bike« parkov, v interesu občine Ormož pa je ponuditi 
celostno turistično ponudbo, temelj katere je kolesarski turizem, predlagamo občini postavitev Bike Parka na ekološko 
degradiranem območju – goloseku, ki je posledica postavitve elektro trase. Glede na prakse drugih občin bi investicija v 



Poročevalec, št. 9 17 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

samo progo stala okrog 35.000€, dodatnih 15.000€ pa bi se porabilo za stroške dokumentacije, ter dokončno ureditev 
proge z kontejnerjem/leseno uto, ki bi kot premični gostinski obrat lahko služila ob organizaciji dogodkov, prav tako bi 
se tam lahko shranjevala določena oprema.  

V listi GPS smo za investicijo spodaj opisanih prog prejeli ponudbo v višini nekaj manj kot 34.000€. Takšno investicijo 
bi bilo možno izvesti tudi ceneje, v kolikor bi lahko za to uporabili pomoč Študentske Delovne Brigade, za katero 
upamo, da bo naslednje leto gostovala v Ormožu. Ponujena proga bi bila primerna za kolesarje vseh starosti, od 
začetnikov do profesionalcev.  

Jump line: Linija s skoki do velikosti okvirno 8m z možnostjo obvozov ali brez luknje 
med skokom, v primeru, da lahko iz terena pridobimo dovolj materiala. Vsebuje velike in 
strme zavoje. Okvirna dolžina 500m. 

Flow line: Progresivna linija z različnimi objekti in manjšimi skoki, ki dovoljujejo 
napredovanje vsakemu kolesarju, obenem pa je zanimiva in zabavna tudi že izkušenim 
kolesarjem. Okvirna dolžina 250m. 

 

 

 

OPREDELITEV DO PREDLOGA: 

Območje, kjer bi se umestila 'bike proga' je potrebno najprej preveriti z vidika prostorskih aktov ter ugotoviti ali je 
naveden poseg na tem območju dopusten. Predlagano območje namreč ureja Uredba o državnem prostorskem načrtu za 
gradnjo daljnovoda 2 × 400 kV Cirkovce–Pince (Uradni list RS, št. 55/2012) (v nadaljevanju DPN). DPN določa 
načrtovane prostorske ureditve, območje državnega prostorskega načrta, pogoje glede namembnosti posegov v prostor, 
njihove lege, velikosti in oblikovanja, pogoje glede križanj oziroma prestavitev gospodarske javne infrastrukture in 
grajenega javnega dobra ter priključevanja prostorskih ureditev nanje, merila in pogoje za parcelacijo, pogoje 
celostnega ohranjanja kulturne dediščine, ohranjanja narave, varstva okolja in naravnih dobrin, upravljanja voda, 



Poročevalec, št. 9 18 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

varovanja zdravja ljudi, obrambe države ter varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami, etapnost izvedbe prostorske 
ureditve, druge pogoje in zahteve za izvajanje državnega prostorskega načrta ter dopustna odstopanja. DPN je obvezna 
vsebina občinskega prostorskega načrta (OPN) in mu je nadrejeni prostorski akt, pri čemer se z DPN ni spreminjala 
namenska raba zemljišč. Zato bi bilo koristno najprej pripraviti idejno zasnovo s katero bi se pristopilo do investitorja, 
to je ELESA ali je tovrsten poseg pod daljnovodom sprejemljiv ter nato do Ministrstva za okolje in prostor, ki je vodilo 
postopek DPN, saj gre v tem primeru za poseg na območje DPN.  

Zemljišča na katera bi bila umeščena 'bike proga' so po občinskem prostorskem načrtu opredeljena kot gozdno 
zemljišče (ker niso navedene parcele se sklepa po priloženi fotografiji), zato bo verjetno potrebna tudi sprememba 
namenske rabe, odvisno od zahtevnosti objekta. V primeru, da gre za nezahteven objekt je skladno s Prilogo 1 OPN na 
območju gozdnih zemljišč možna gradnja poligona za kolesa in motorje ob pogoju, da gre samo za poligon za kolesarje, 
če je skladno z Conacijo gozdnega prostora iz vidika turizma in rekreacije ter v soglasju z Zavodom za gozdove 
Slovenije in lastniki. Odvisno od umestitve v prostor je območje delno tudi kulturna dediščina (Hajndl – arheološko 
najdišče, Dobrava pri Ormožu – rimski gomili), zato se lahko pri ureditvi pojavi tudi zahteva po arheološkem nadzoru 
ali raziskavah.  

Gradnja daljnovoda Pince – Cirkovce še poteka. Po izgradnji se bo pristopilo k preverbi same možnosti gradnje. V 
kolikor se bo predlog izkazal za sprejemljivega se lahko vključi v predlog proračuna za leto 2023. 

 

7.2. Pridobitev certifikata »Srcu prijazna občina« - 3.294 € 
 
V skladu s poslano pobudo in ponudbo podjetja iHelp za prejetje certifikata »Srcu prijazna občina« in 
vključitev v program nujne medicinske pomoči preko aplikacije. Za ta sredstva pridobimo polni program, iz 
ponudbe spodaj: 
 

 



Poročevalec, št. 9 19 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

OPREDELITEV DO PREDLOGA: 
Občina je certifikat »Srcu prijazna občina« pridobila leta 2014. Z dopolnjenim predlogom proračuna se zagotovi 3.300 
EUR za obnovitev certifikata in za vključitev v program nujne medicinske pomoči. Pred vzpostavitvijo aplikacije se 
preverijo tudi druge možnosti oz. ponudniki, ki podpirajo dostop do teh podatkov (dispečerski center, Modro mesto in 
drugi ponudniki). 
 
 

7.3. Priprava dokumentacije in začetek investicije v vaški dom Sodinci 
Predvideni stroški: odvisno od projekta za dom 135 m2 cca 110.000 evr.  (55.000 v 2022 in 55.000 v 2023) 

Pobuda za vaški dom je že nekaj let aktualna tema Turistično-etnografskega društva Sodinci. S prostorom za igrišče, 
druženje in srečevanje vaščanov se je pričelo pred več kot 20 leti in sicer na zemljišču razpadajoče domačije Zadravec. 
Vaščani so z dovoljenjem pooblaščenca lastnika v lastni režiji in sredstvi takrat razpadajoče objekte in ruševine 
domačije odstranili. Iz zemljišča so naredili vaško igrišče. Od takrat se zemljišče tudi redno vzdržuje in uporablja kot 
igrišče, prostor za vaške prireditve, zabave in druženja. Vaščani si od takrat prizadevajo, da bi imeli lastni vaški prostor. 
2013 so vaščani ustanovili društvo in z občino, ki je medtem časom postala lastnik zemljišča, sklenili pogodbo o 
upravljanju zemljišča.  

Društvo s 170 člani je zelo aktivno in uspešno na vseh področjih delovanja. Skrbi za urejenost, razvoj in prepoznavnost 
kraja, sodeluje na občinskih prireditvah in dogodkih, svoj kraj in občino vsakoletno predstavlja na Ptujski in 
mednarodnih pustnih povorkah, kjer dosega sama odličja. En največjih dosežkov društva je tudi princ pustnega 
karnevala, sodelovanje pri rimskih igrah itd. Za potrebe delovanja društva, shranjevanje inventarja, opreme in 
rekvizitov, se je v sklopu društva in vaščanov nabavil gradbeni kontejner in šotor. Ker prostora primanjkuje je društvo 
tudi že dlje časa pobudnik, da se zgradi vaški dom za društvo in za vaščane, saj nima prostora za normalno delovanje, 
sestankovanje, za prireditve in seveda številne delavnice, kjer se pripravlja pustne kostume in rekvizite za pustne 
povorke, občinske prireditve in stojnice, vaške aktivnosti itd.. Vaščani nimajo tudi ustreznega prostora za športne 
aktivnosti, vaške zabave in druženja. Pred leti so blesteli tudi kot uspešna pikado ekipa, ki se je uvrščala na regijska, 
državna in evropska tekmovanja, a niso imeli zmeraj prostora za treninge. Vaški dom bi bil vsekakor vsestransko 
uporaben in potreben. 

V začetku leta 2020 je bila s strani predsednika društva občini posredovana pobuda in zahtevano gradivo za izgradnjo 
manjšega vaškega doma.  Župan je obljubil, da bo občina pripravila in pridobila potrebno gradbeno dokumentacijo za 
izvedbo vaškega doma.  

V letu 2022 bi želelo društvo v lastni režiji pričeti z izgradnjo vaškega doma. 

Vaški dom bi naj obsegal dvorano za 80-100 ljudi, manjšo kuhinjo, sanitarni prostor in shrambo za opremo društva. Na 
podstrešju bi bila pisarna in prostori za opremo in rekvizite. 

V 1. polovici leta 2022 bi se pridobila gradbena dokumentacija, v kolikor ni že s strani občine pridobljena. V 2. polovici 
leta bi se pristopilo k izgradnji objekta do 3. gradbene faze. V prvi polovici leta 2023 bi se izvajala suhomontažna dela 
in inštalacije, v drugi polovici leta pa bi bila predvidena zaključna dela in opremljanje objekta.     

Faze projekta: 

- V prvi polovici leta 2022 je predvidena 1. gradbena faza - 5.000 evr za dokumentacijo.   
- V drugi polovici leta 2020 je predvidena 2. in 3. gradbena faza - 50.000 evr za izgradnjo doma pod streho 
- V prvi polovici leta 2023 so predvidena suhomontažna dela in izvedba inštalacij – 30.000 evr 
- V drugi polovici leta 2023 bi se izvajala zaključna dela in opremljal dom – 25.000 evr 

 
 
 



Poročevalec, št. 9 20 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 

        
 
 
 
 



Poročevalec, št. 9 21 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
 
V celoti dodajamo še dopis TED Sodinci z utemeljitvijo o nujnosti objekta: 

 
Turistično etnografsko društvo Sodinci - predstavitev 
 
TED Sodinci je bilo ustanovljeno na pobudo vaščanov Sodincev 7.1.2012 z namenom, da se naše dolgoletno delovanje 
prikaže širši domači in tuji javnosti. Za potrjevanje slovenske narodne zavesti imamo pomembno vlogo ravno društva, 
saj posvečamo veliko dela zgodovini, tradiciji in ohranjanju kulturne etnografske dediščine 

Društvo deluje od nastanka 2012 in ima konstantno okrog 160 članov, od tega je kar 30 osnovnošolskih in 
srednješolskih otrok. Ima vizijo, da se udejstvuje na področju turizma, kulture, etnografije, športa in ohranjanja narave, 
kar nam odlično uspeva kljub temu, da nimamo prostorov za delovanje. Društvo je zelo aktivno, saj v vsakoletnem 
programu organizira tudi do 20 dogodkov. Aktivnosti se odražajo na področju turizma s svojo tematsko turistično potjo, 
s sodelovanjem na vseh Občinskih prireditvah s prikazom običajev, predstavitvijo turistične ponudbe, izdajo zloženk, 
promocijo turistične ponudbe Destinacije Jeruzalem doma in v tujini itd..  Ohranjanje etnografske tradicionalne 
dediščine in običaje vključimo v turistični program in dogodke. 

Turistična ponudba je tudi pot ob klopcah, kjer smo ob poteh postavili že preko 30 klopi in so namenjene sprehajalcem 
po naših krajih, kjer lahko opazujejo našo urejeno naravo. Svoj kraj redno vzdržujemo in urejamo, prav tako pa smo 
vsako leto pobudnik in izvajalci čistilne akcije.  

Izvajamo športne in razvedrilne dogodke s pohodi po zgodovinskih ostalinah naših prednikov in drugih lokalnih 
zanimivostih, kolesarjenja ter izleti po Sloveniji z ogledi turističnih znamenitosti.  

Društvo je izvedlo tudi nakup Defibrilatorja z lastnimi sredstvi, kateri stoji v središču vasi Sodinci in je  vsesplošno 
dostopen ter vpisan v mrežo aparatov po Sloveniji. 

Redno in v večjem število udeležencev sodeluje na vseh pustnih karnevalih v naših sosednjih občinah in tudi po drugih 
koncih države, kjer s svojimi izvirnimi maskami dosega prepoznavnost, saj se na tekmovalnem delu karnevala uvršča 
med najboljše maske. Na Ptujskem karnevalu se uvršča v sam vrh najboljših skupinskih mask ter svoje prikaze 
predstavlja po Sloveniji in tujini, saj so vsako leto kot gostje povabljeni v Srbijo, Hrvaško , Črno Goro, kjer zastopajo 
Slovenijo in našo Občino.  

Društvo prikazuje etnografske pustne običaje ter druge lokalne običaje iz našega kraja. Prireja etnografske prireditve v 
društvu, rusin skok (začetek pusta v vasi), veliko nočni dogodki, prvomajsko budnico, postavitev mlaja in kresovanje, 
trgatev, martinovanje… 

Sodeluje z drugimi društvi na njihovih prireditvah 
– Rimsko društvo , kjer sodelujemo na rimskih igrah na Ptuju                           



Poročevalec, št. 9 22 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 – Društvo Cesarsko kraljevi Ptuj- na grajskih igrah 
 
Iz društva izvira aktualni Princ Ptujskega karnevala za obdobje 2021 do 2023, ki sodeluje z občino Ptuj na pustnih 
prireditvah. Princ je promotor pusta in seveda prireditev. S svojo skupino ima nastopajočih ima možnost skupaj z 
Občino Ormož in Zavodom za TKŠ Ormož obogatiti našo turistično ponudbo, Destinacijo Jeruzalem doma in v tujini 
itd.. 

Društvo je soorganizator prireditve Martinovanja v Ormožu, z eksponati  opremlja dogodek »jaz pa v gorice grem«, na 
dogodku nastopa in prikaže vinogradniške običaje ter se predstavlja s svojo stojnico. 

Žal društvo deluje brez lastnih prostorov in ima le naslov Sodincih 21D - za sedež društva. TED je zelo  aktivno, 
razpoznavno doma in v tujini, sodeluje na vseh prireditvah v lokalni skupnosti, zato je njegova želja, da si ustvari tudi 
prostore za lažjo delovanje. Od Občine Ormož je dobilo v upravljanje zemljišče v središču vasi, kjer lahko izvaja 
prireditve in dogodke le pod lastnim šotorom. Društvo nujno rabi prostore za shranjevanje inventarja, etnografskih 
eksponatov in oblačil, prirejanje dogodkov. Ker se na primer priprave na nove pustne dogodke pričnejo že v jeseni in 
zimi, rabi društvo prostore, kjer lahko deluje, izdeluje obleke, pripomočke in ima vaje ter izvede predstavitve. Seveda 
pa tudi naši najmlajši potrebujejo prostor za druženje, saj jih lahko tako motiviramo, da se ohrani naša tradicija in da 
kasneje ostanejo v naših krajih. 

Predsednik TED 

Hinko Šoštarič 

OPREDELITEV DO PREDLOGA: 

V letu 2022 se pristopi k odmeri in ureditvi lastništva zemljišča ter izdelavi projektne dokumentacije. Dogovori se način 
izvedbe objekta za potrebe Turistično etnološkega društva Sodinci. 

 
7.4. Ureditev poti, ki je nekoč že povezovala staro sodišče (sedaj prostore JARE, za hotelom) in športni 

park Mestna Graba – 3.000€ 
Še en projekt, za katerega bi lahko uporabili delovišče ŠDB, občina pa bi morala zagotoviti sredstva in 
dokumentacijo same poti. Ker pot poteka skozi gozd, bi bilo primerno razmisliti tudi o manjši razsvetljavi. 

 
OPREDELITEV DO PREDLOGA: 
Pot bo v letu 2022 uredil Režijski obrat Občine Ormož. 

 
7.5. Nabava urbane opreme (klopi, koši, koši za pasje iztrebke , informacijsko – turističnih tabel) in 

ureditev poti z razsvetljavo v Grajskem parku. 40.000€ 
Ker investicija še zmeraj ni zaključena oz. se razen podiranja dreves in pleskanja nekaterih klopi še ni niti začela, 
predlagamo, da se v proračun umesti postavka, ki bo podlaga za investicijo.  

OPREDELITEV DO PREDLOGA: 

V letu 2021 je bila pridobljena ponudba in planirana sredstva v višini 7.589,01 EUR za nakup urbane opreme za Grajski 
park, ki se z dopolnjenim predlogom prenašajo v leto 2022, v kolikor se bo izkazalo, da to ni dovolj, se bodo dodatna 
sredstva zagotovila z Rebalansom proračuna za leto 2022. 

 
7.6. Gostovanje Kolesarske dirke po Sloveniji v Ormožu 30.000€ 
 
V skladu s sprejeto pobudo, ki smo jo preko sej OS predlagali županu želimo še zagotovitev proračunske 
postavke, da se kolesarska dirka vrne v Ormož. Ker kot občina načrtno vlagamo v kolesarski turizem si težko 
kupimo boljšo reklamo, kot je gostovanje dirke po Sloveniji, ki jo v živo prenaša tudi globalno gledani 
Eurosport.  
 

OPREDELITEV DO PREDLOGA: 
Občina je stopila v kontakt z organizatorjem dirke. Trasa za leti 2021 in 2022 je že bila določena in ne predvideva 
gostovanja v Ormožu. Tako, da je možno najprej dirko pripeljati v Ormož v letu 2023, v kolikor bo ta potekala na 
našem območju. 
 



Poročevalec, št. 9 23 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

8. Franc Babič, član sveta Krajevne skupnosti Ormož: 

8.1. Predlagam, da bi se nadaljevala ureditev ceste JP804102 v Loperšicah, saj je bilo v letošnjem letu sanirano 
približno 100 metrov, ostalo še je približno 200 metrov. 

8.2. Predlagam tudi nadaljevanje sanacije vodotoka od gasilskega doma do konca vasi, saj je bilo v letu 2019 sanirano 
približno 200 metrov, ostalo še je približno 200 metrov. 

8.3. Predlagam tudi, če bi se lahko zagotovila sredstva za obnovo kapele v Loperšicah, ki stoji ob glavni cesti in je 
potrebna obnove. 

OPREDELITEV DO PREDLOGA: 

Zaradi omenjenih finančnih sredstev v letu 2022 predlogov ni možno uvrstiti v proračun. Bodo pa obravnavani pri 
pripravi predloga proračuna za leto 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 9 24 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

OBČINA ORMOŽ           
 
Štev.  
Ormož,  
 
Župan Občine Ormož v skladu s prvim odstavkom 43. člena in 45. člena Zakona o javnih uslužbencih (Uradni list RS, 
št. 63/07 – uradno prečiščeno besedilo, 65/08, 69/08 – ZTFI-A, 69/08 – ZZavar-E in 40/12 – ZUJF) podaja 
 
 

KADROVSKI NAČRT  
OBČINE ORMOŽ ZA LETI 2022 in 2023 

 
 
S kadrovskim načrtom se prikaže dejansko stanje zaposlenosti in načrtovane spremembe v številu in strukturi delovnih 
mest za obdobje dveh let. 
 
V skladu z 8. členom Pravilnika o vsebini in postopkih za pripravo in predložitev kadrovskih načrtov (Uradni list RS, št. 
60/06, 83/06, 70/07 in 96/09), ki se smiselno lahko uporabi za pripravo in predložitev kadrovskega načrta za uporabnike 
občinskega proračuna, se navede število zaposlenih na dan 31. decembra preteklega leta, dovoljeno število zaposlenih 
na dan 31. 12. iz kadrovskega načrta za tekoče leto in predlog dovoljenega števila zaposlenih za naslednji dve 
proračunski leti. Sklepanje delovnih razmerij in upravljanje s kadrovskimi viri na občinski ravni poteka v skladu s 
kadrovskim načrtom, ki se pripravlja in sprejema na podlagi 42. do 45. člena Zakona o javnih uslužbencih. S 
kadrovskim načrtom se prikaže dejansko stanje zaposlenosti po delovnih mestih, v skladu z delovnim področjem in 
delovnim programom organa pa se za obdobje dveh let določi predvideno ciljno stanje zaposlenosti po delovnih mestih, 
za katera se sklene delovno razmerje za nedoločen čas ter predvidene zaposlitve za določen čas. 
 
Po 42. in 43. členu Zakona o javnih uslužbencih kadrovski načrti zajemajo dovoljeno število zaposlenih pri neposrednih 
proračunskih uporabnikih v prihodnjih dveh letih. Pristojni organ (župan) izvede uskladitev kadrovskih načrtov v 60. 
dneh po sprejetju proračuna ali njegovih sprememb, upoštevajoč spremembe predlaganega občinskega proračuna, ki so 
nastale v postopku njegovega sprejemanja. 
 
Med proračunskim letom se v skladu s 45. členom Zakona o javnih uslužbencih kadrovski načrt lahko spremeni, če 
pride do trajnega ali začasnega povečanja obsega dela, ki ga ni mogoče opravljati z obstoječim številom javnih 
uslužbencev in so zagotovljena finančna sredstva za nove zaposlitve. 
 
 -pravne podlage: 

• Zakon o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/07 – uradno prečiščeno besedilo, 65/08, 69/08 – ZTFI-A, 
69/08 – ZZavar-E in 40/12 – ZUJF) 

• Pravilnik o vsebini in postopkih za pripravo in predložitev kadrovskih načrtov (Uradni list RS, št. 60/06, 83/06, 
70/07 in 96/09), 

• Odlok o notranji organizaciji in delovnem področju občinske uprave Občine Ormož (Uradno glasilo slovenskih 
občin 28/20), 

• Odlok o organizaciji in delovnem področju režijskega obrata v Občini Ormož (Uradno glasilo slovenskih občin 
28/20), 

• Odlok o ustanovitvi organa skupne občinske uprave »Medobčinska uprava občin Ormož, Središče ob Dravi in 
Sveti Tomaž« (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 13/07, 12/08,19/08, 21/08 – popr. in 8/11), 

• Pravilnik o sistemizaciji delovnih mest v občinski upravi, št. 100-00035/2008 0007 9 z dne 24.7.2008, 
25.2.2009, 23.4.2009, 22.8.2011, 1.3.2012, 19.10.2012, 24.4.2014, 20.1.2016, 8.6.2016, 28.4.2017, 7.12.2017 
in 29.5.2018 in 

• Pravilnik o sistemizaciji delovnih mest v skupni Občinski upravi »Medobčinska uprava občin Ormož, Središče 
ob Dravi in Sveti Tomaž«, št. 007-00029/2008  07/9 z dne 26.11.2008, 15.9.2009, 16.8.2013, 22.7.2014, 
10.9.2015 in 12.9.2017. 
 

Zakon o javnih uslužbencih opredeljuje tudi sistemizacijo delovnih mest, ki jo določi župan. Iz Uredbe o notranji 
organizaciji in sistemizaciji delovnih mest in nazivih v organih državne uprave in pravosodnih organih izhaja, da mora 
biti sistemizacija v skladu z obsegom sredstev, ki so v finančnem načrtu predvidena za plače in druge osebne prejemke, 
ki jih plačuje delodajalec ter v skladu s kadrovskim načrtom tako, da skupno število sistemiziranih delovnih mest ne 
sme biti višje od števila delovnih mest, dovoljenih v kadrovskem načrtu. 
 
 

OBČINSKA UPRAVA 



Poročevalec, št. 9 25 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
- predlog kadrovskega načrta za leti 2022 in 2023: 

Na dan 31.12.2021 je v občinski upravi skupaj s šestimi krajevnimi skupnostmi zaposlenih 26 javnih uslužbencev in 1 
funkcionar. Dovoljeno število zaposlenih je 29 javnih uslužbencev in 1 funkcionar. Predlog dovoljenega števila 
zaposlenih na dan 31.12.2021 znaša 30 in 1 funkcionar, prav tako znaša predlog dovoljenega števila javnih uslužbencev 
na dan 31.12.2023, 30 in 1 funkcionar. 
 
V letu 2022 in 2023 se planira dodatna ena zaposlitev za nedoločen čas v okviru režijskega obrata, in sicer na področju 
urejanja okolice in čiščenja prostorov, saj je občina dodatno prevzela čiščenje javnih sanitarij v mestu Ormož in Doma 
kulture v Ormožu. 
 
V letih 2022 in 2023 bo občina omogočila opravljanje obvezne delovne prakse kakšnemu dijaku/inji oziroma 
študentu/ki, našim občanom, ki je zanje pogoj za napredovanje v višji letnik, zelo pa so za tako obliko sodelovanja in 
pomoči zainteresirane tudi srednje šole in fakultete. Le te se sprejemajo na podlagi podanih vlog. 
 
Zaposlitev pripravnika se za leti 2022 in 2023 ne predvideva. 
 
 
Tabela zaposlenosti v ciljnem obdobju 
 
 
Organi za katere velja 
predlog kadrovskega 
načrta 

Štev. zaposlenih 
na dan 31. dec. 

2021 

Dovoljeno štev. 
zaposlenih dan 31. 

dec. 2022 iz 
kadrovska načrta   

Predlog dovoljenega 
štev. zaposlenih na 
dan 31. dec. 2022 

Predlog 
dovoljenega 

štev. 
zaposlenih na 
dan 31. dec. 

2023 
S K U P A J 1 1 1 1 
Funkcionarji občin 
(župan) 

1 1 1 1 

                                                                                                                                                                                                            
 

Organi za 
katere velja 
predlog 
kadrovskega 
načrta 

Štev. zaposlenih 
na dan 31. dec. 

2021 

Dovoljeno štev. 
zaposlenih dan 
31. dec. 2021 iz 

kadrovska načrta   

Predlog 
dovoljenega 

štev. 
zaposlenih na 
dan 31. dec. 

2022 

Predlog dovoljenega 
štev. zaposlenih na 
dan 31. dec. 2023 

S K U P A J 26 29 30 30 

Občinska 
uprava 23 26 27 27 

Urad župana 1 2 2 2 
Direktor 
občinske 
uprave 

1 1 1 1 

Oddelek za 
družbene 
dejavnosti in 
splošne zadeve 

4 5 5 5 

Oddelek za 
razvojno 
planiranje, 
gospodarske 
dejavnosti in 
pravne zadeve 

6 7 7 7 



Poročevalec, št. 9 26 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Oddelek za 
finance in 
računovodstvo 

4 4 4 4 

Režijski obrat 7 7 8 8 

Ožji deli 
lokalne 
skupnosti 

3 3 3 3 

Krajevna 
skupnost 
Ivanjkovci* 

0** 0** 0** 0** 

Krajevna 
skupnost Kog* 0,5 0,5 0,5 0,5 

Krajevna 
skupnost 
Miklavž pri 
Ormožu* 

0,5 0,5 0,5 0,5 

Krajevna 
skupnost 
Ormož* 

1 1 1 1 

Krajevna 
skupnost 
Podgorci* 

0,5 0,5 0,5 0,5 

Krajevna 
skupnost Velika 
Nedelja* 

0,5 0,5 0,5 0,5 

 
 
*Strokovni sodelavci v KS so vključeni v Oddelek za družbene dejavnosti in splošne zadeve;  
**Naloge strokovnega sodelavca  v KS Ivanjkovci izvaja zaposleni v Oddelku za družbene dejavnosti in splošne zadeve 
in se ne šteje v kvoto zaposlenih v krajevnih skupnostih, ker je delež te zaposlitve zajet v kvoti zaposlenega v oddelku 
za družbene dejavnosti in splošne zadeve. 
 
V skladu s 43. členom Zakona o javnih uslužbencih (Uradni list RS,  št. 63/07 - uradno prečiščeno besedilo ZLS in št. 
65/08) bo predlog Kadrovskega načrta Občine Ormož za leti 2022 in 2023 posredovan Organizaciji sindikata Občinske 
uprave Ormož, izvršilnemu odboru, da oblikuje svoje mnenje.  
 
 

     DANIJEL VRBNJAK l.r. 
                                                                                                        ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 9 27 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

MEDOBČINSKA UPRAVA OBČIN ORMOŽ, SREDIŠČE OB DRAVI IN SVETI TOMAŽ 
 
 

 
-predlog kadrovskega načrta za leti 2022 in 2023: 
 
Medobčinska uprava Občin Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž opravlja upravne, strokovne in pospeševalne 
naloge občinskih uprav občin ustanoviteljic na področju občinskega inšpekcijskega nadzorstva, varstva okolja,  urejanja 
prostora, urejanja prometa, notranje revizije in pravne zadeve. 
 
V letih 2022 in 2023 se v medobčinski upravi število zaposlenih  ne spreminja. 
 
Tabela zaposlenosti v ciljnem obdobju 
 
Organi za katere velja 
predlog kadrovskega 
načrta 

Štev. zaposlenih 
na dan 31. dec. 

2021 

Dovoljeno štev. 
zaposlenih dan 31. 

dec. 2021 iz 
kadrovska načrta   

Predlog dovoljenega 
štev. zaposlenih na 
dan 31. dec. 2022 

Predlog 
dovoljenega 

štev. zaposlenih 
na dan 31. dec. 

2023 
S K U P A J 6 6 6 6 
Skupna Občinska uprava 6 6 6 6 

 
V skladu s 43. členom Zakona o javnih uslužbencih (Uradni list RS,  št. 63/07 - uradno prečiščeno besedilo ZLS in št. 
65/08) bo predlog Kadrovskega načrta Medobčinske uprave občin Ormož, Središče ob Dravi in Sveti Tomaž za leti 
2022 in 2023 posredovan Organizaciji sindikata Občinske uprave Ormož, izvršilnemu odboru, da oblikuje svoje 
mnenje.  
 
 
 

     DANIJEL VRBNJAK l.r. 
                                                                                                        ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 9 28 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Na podlagi drugega odstavka 24. in drugega odstavka 26. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 11/18, 79/18 ZSPDSLS-1A), določb Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 31/18) in 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 9/15 – uradno prečiščeno besedilo in 11/19) je Občinski svet Ormož na svoji __. redni seji, dne _________ 
sprejel 
 
 

SKLEP O LETNEM NAČRTU RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM   
PREMOŽENJEM OBČINE ORMOŽ ZA LETO 2022 

 
1. člen 

 
S tem sklepom se določi letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine Ormož za leto 2022. 
 
Na podlagi drugega odstavka 24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. 
l. RS, št. 11/18, 79/18 ZSPDSLS-1A) letni načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem za samoupravne lokalne 
skupnosti sprejme svet samoupravne lokalne skupnosti na predlog organa, odgovornega za izvrševanje proračuna 
samoupravne lokalne skupnosti, torej na predlog župana, v rokih, določenih za sprejetje proračuna samoupravne lokalne 
skupnosti za tekoče oziroma prihodnje proračunsko leto.  
 
Na podlagi drugega odstavka 26. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. 
l. RS, št. 11/18, 79/18 ZSPDSLS-1A) se postopek razpolaganja z nepremičnim premoženjem lahko izvede, če je 
nepremično premoženje vključeno v veljavni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem. 
 

2. člen 
 
Letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine Ormož za leto 2022 iz 1. člena tega sklepa se načrtuje v 
orientacijski vrednosti v višini 1.270.959,30 EUR. 
 
Letni načrt vključuje naslednje nepremičnine: 
 
Tabela A – Načrt razpolaganja z zemljišči: 
Upravljavec: OBČINA ORMOŽ 
  
Zap. št. Samoupravna 

lokalna skupnost 
Šifra k.o. 

 
Parcelna 

št. 
Površina v m2 Razpolagan

je 
Okvirna 

vrednost v 
EUR 

1. Občina Ormož 332-Ormož Ekonomsk
o poslovna 

cona 
Ormož 

 prodaja 600.000 

2. Občina Ormož 332-Ormož   1031/44, 
1031/43, 
1031/40, 
1031/49, 
1031/50, 
1031/59, 
1031/60, 
1031/61, 
1031/62, 
1031/65, 
1031/64, 
1031/63, 
1031/66, 
1031/67, 
1031/68 

912+864+659+8
78+780+1098+8
83+902+1190+9
27+669+697+79
9+966+1829=14

.053 

prodaja 421.590 

3. Občina Ormož 294-
Ivanjkovci 

75/11, 
75/27 

806+1473= 
2.279 

prodaja 22.106,30 

 SKUPAJ:     1.043.696,30 
 
 
 



Poročevalec, št. 9 29 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Tabela B – Načrt razpolaganja s stavbami/deli stavb ter z zemljišči s stavbo:  
Upravljavec: OBČINA ORMOŽ 
 
Zap. št. Samoupravna 

lokalna skupnost 
Stavba/del 

stavbe 
Šifra k.o. Površina v 

m2 
Solastniški 

delež 
Okvirna 

vrednost v 
EUR 

1. Občina Ormož Cerovec 
Stanka Vraza 

35  
6 

296-Cerovec 
Stanka 
Vraza 

73 1/1 11.000 

2. Občina Ormož Grabe 25 
*61/0, 203/3 
 

337-Grabe 
pri Središču 

557+189=
746 

1/1 12.110 

3. Občina Ormož Šardinje 22 
*96, 245, 243, 
244/2, 244/3, 

244/1 

321-Šardinje 112+1798
+352+257
+41+539=

3099 

8/12 18.681 

4. Občina Ormož Vuzmetinci 20 
*32/0 

306-
Vuzmetinci 

152,80 1/1 15.000 

5. Občina Ormož Kerenčičev trg 
2 

stanovanje 

332-Ormož 25,51 1/1 25.000 

6. Občina Ormož Mali 
Brebrovnik 40 
286/3, 286/5 

299-Mali 
Brebrovnik 

310+685=
995 

1/1 145.472 

 SKUPAJ:     227.263 
 
 
 

3.  člen 
 

Posli razpolaganja z nepremičnim premoženjem, ki so se začeli ali so bili načrtovani za leto 2021, se lahko nadaljujejo v 
letu 2022. 
 
 

4. člen 
 

Skupna vrednost pravnih poslov, ki niso predvideni v predmetnem Letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2022, znaša največ 254.191,86 EUR. 

 
 

5. člen 
 
Ta sklep velja s 01.01.2022. 
 
 
Številka: 478-0126/2021 01\8 
Ormož, dne ______________                                                       

     DANIJEL VRBNJAK l.r. 
                                                                                                        ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

                                                      
 

 
Obrazložitev: 

 
Na podlagi druge točke 2. odst. 13. člena Zakona o javnih financah predloži župan občinskemu svetu hkrati s 
predlogom proračuna tudi program prodaje občinskega stvarnega premoženja za leto, za katero se sprejema proračun.  
 
Priprava letnega načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine temelji na določbi 3. člena Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 31/18). 
 



Poročevalec, št. 9 30 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Ekonomsko-poslovna cona Ormož je vključena v program prodaje za primer morebitnih interesentov oz. kupcev 
zemljišč na tem območju. 
 
Pri vinski kleti v Ormožu in v naselju Ivanjkovci so gradbene parcele, ki so zainteresiranim ponujene v odkup. 
 
Stavbe/deli stavb ter zemljišča s stavbami iz tabele B so starejše stavbe in stanovanja, ki so potrebna temeljite obnove in 
so v primeru podanega interesa zainteresiranim na voljo za odkup.  
 
Občina Ormož bo večstanovanjsko stavbo na naslovu Mali Brebrovnik 40 prodala za turistične namene. 
 
V skladu z drugim odstavkom 27. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. 
l. RS, št. 11/18, 79/18 ZSPDSLS-1A) lahko upravljavec nepremičnega premoženja lokalne skupnosti, torej občina v 
primeru spremenjenih prostorskih potreb in drugih potreb upravljavcev stvarnega premoženja, ki jih ni bilo mogoče 
določiti ob pripravi načrta ravnanja s stvarnim premoženjem, ali ob nepredvidenih okoliščinah na trgu, ki narekujejo 
hiter odziv, sklepa pravne posle, ki niso predvideni v veljavnem načrtu ravnanja s stvarnim premoženjem. Vendar 
skupna vrednost teh poslov lahko znaša največ 20% skupne vrednosti Letnega načrta razpolaganja nepremičnega 
premoženja za leto 2022, kar v primeru tega letnega načrta znaša 254.191,86 EUR. 
 
Pripravila: Mateja Serec, Vodja Urada župana 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi drugega odstavka 24. in prvega odstavka 26. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 11/18, 79/18 ZSPDSLS-1A), določb Uredbe o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 31/18) in 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož, št. 9/15 – uradno prečiščeno besedilo in 11/19) je Občinski svet Ormož na svoji __. redni seji, dne _________ 
sprejel 
 

 
SKLEP O LETNEM NAČRTU PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA  

PREMOŽENJA ZA LETO 2022 
 

1. člen 
 
S tem sklepom se določi letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2022. 
 
Na podlagi drugega odstavka 24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. 
l. RS, št. 11/18, 79/18 ZSPDSLS-1A) letni načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem za samoupravne lokalne 
skupnosti sprejme svet samoupravne lokalne skupnosti na predlog organa, odgovornega za izvrševanje proračuna 
samoupravne lokalne skupnosti, torej na predlog župana, v rokih, določenih za sprejetje proračuna samoupravne lokalne 
skupnosti za tekoče oziroma prihodnje proračunsko leto.  
 
Na podlagi prvega odstavka 26. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. 
RS, št. 11/18, 79/18 ZSPDSLS-1A) je odplačni način pridobitve lastninske pravice na nepremičnem premoženju v 
breme proračunskih sredstev mogoč na podlagi veljavnega načrta pridobivanja nepremičnega premoženja. 
 

2. člen 
 

Letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 2022 iz 1. člena tega sklepa se načrtuje v orientacijski 
vrednosti v višini 273.950,00 EUR. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 9 31 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Letni načrt vključuje naslednje nepremičnine: 
 
 
Tabela A – Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja: 
 
Upravljavec: OBČINA ORMOŽ 
 
Zap.št. Samoupravna 

lokalna 
skupnost 

Vrsta 
nepremični

ne 

Parcelna št. Šifra k.o. Površina v 
m2 

Okvirna cena 
v EUR 

1. Občina Ormož zemljišče Ekonomsko 
poslovna cona 

Ormož 

332-Ormož 
318-Hardek 

 95.700 

2. Občina Ormož zemljišče del 413/0,  
del 414/2 

332-Ormož cca 1.500 15.000 

3. Občina Ormož zemljišče del 426/2,  
del 439,  

del 437/1,  
del 437/2,  
del 436,  
del 435,  
del 434 

320-Lešnica 
pri Ormožu 

cca 2960 11.850 

4. Občina Ormož zemljišče del 168/1 
del 167/1 

295-Žerovinci cca 1645 1.200 

5. Občina Ormož zemljišče Kolesarska 
steza Pavlovci 

- Ormož 

317-Pavlovci 
332-Ormož 

cca 1.140 6.000 

6. Občina Ormož zemljišče del 722 320-Lešnica 
pri Ormožu 

cca 400 2.000 

7. Občina Ormož zemljišče del 723 320-Lešnica 
pri Ormožu 

cca 40 200 

8. Občina Ormož zemljišče s 
stavbo 

798/21 332-Ormož 536 31.000 

9. Občina Ormož zemljišče s 
stavbo 

625, 626, 627 332-Ormož 1.718 80.000 

10. Občina Ormož zemljišče s 
stavbo 

1010 332-Ormož 375 21.000 

11. Občina Ormož zemljišče Infrastrukturna 
zemljišča 

(ceste, 
pločniki, …) 

Območje 
Občine Ormož 

 10.000 

 SKUPAJ:     273.950 
 

 
3. člen 

 
Posli pridobivanja z nepremičnim premoženjem, ki so se začeli ali so bili načrtovani za leto 2021, se lahko nadaljujejo v 
letu 2022. 
 

4. člen 
 

Skupna vrednost pravnih poslov, ki niso predvideni v predmetnem Letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2022, znaša največ 54.790,00 EUR. 
 
 

5. člen 
 

Ta sklep velja s 01.01.2022. 
 
 
 



Poročevalec, št. 9 32 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Številka: 478-0127/2021 01\8 
Ormož, dne ______________     

                                                                                                      
DANIJEL VRBNJAK l.r. 

                                                                                                    ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
                                                 

 
Obrazložitev: 

 
Priprava letnega načrta pridobivanja nepremičnega premoženja občine temelji na določbi 2. člena Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 31/18). 
 
Za nakup preostalih zemljišč v ekonomsko-poslovni coni Ormož bo občina v načrtu pridobivanja zagotovila sredstva za 
potrebe po nakupu zemljišč na tem območju. 
 
Za potrebe izgradnje in vzdrževanja protipoplavnega ukrepa, bo Občina Ormož odkupila del zemljišč s parc. št. 413/0 in 
414/2 obe k.o. Ormož. 
 
Za potrebe modernizacije javne poti 804275-Lešnica pri Ormožu in ureditve dovozne poti, bo potrebno odkupiti dele 
zemljišč s parc. št. 426/2, 439, 437/1, 437/2, 434, 435, 436, vse k.o. Lešnica pri Ormožu. 
 
Za potrebe ureditve dovozne poti v naselju Žerovinci, bo potrebno odkupiti dele zemljišč s parc. št. 167/1 in 168/1 obe 
k.o. Žerovinci. 
 
Za potrebe izgradnje kolesarske steze Pavlovci-Ormož, bo Občina Ormož po opravljeni odmeri trase odkupila 
zemljišča, po katerih poteka kolesarska steza. 
 
Za potrebe ureditve odvodnjavanja na javni poti 804302 – Lešnica, bo Občina Ormož morala odkupiti del zemljišča s 
parc. št.  722 k.o. Lešnica ter del zemljišča s parc. št. 723 k.o. Lešnica. 
 
Za potrebe društvenih in športnih dejavnosti v Športnem parku Mestna graba v Ormožu in za potrebe dostopa do stavbe 
na parc. št. 801 k.o. Ormož, bo Občina Ormož odkupila zemljišče s stavbo s parc. št. 798/21 k.o. Ormož. 
 
V primeru selitve bencinske črpalke Petrol v ekonomsko poslovno cono Ormož, bi Občina Ormož od Petrola odkupila 
zemljišča z objektom v centru Ormoža za namen Turistično informacijskega centra. 
 
Občina Ormož bo odkupila Kaučičev mlin od Ministrstva za infrastrukturo. Rekonstruiran mlin bo dragocena tehnična 
dediščina, saj je pomemben nosilec zgodbe o dravskih mlinarjih od konca 18. stoletja. Gre za ohranjanje stavbne in 
nesnovne dediščine, saj so mlini  v preteklosti pomembno zaznamovali kulturno krajino in življenje tamkajšnjih ljudi. V 
obnovljenem mlinu se predvideva umestitev stalne postavitve zbirke predmetov, povezanih z mlinarstvom nekoč. 
 
Za potrebe ureditve lastništva infrastrukturnih zemljišč (ceste, pločniki,….), ki jih je potrebno nujno pridobiti tekom leta 
in jih v tem trenutku še ni možno planirati, se zagotovi skupna postavka v Letnem načrtu pridobivanja, v vrednosti 
10.000 EUR. 
  
V skladu z drugim odstavkom 27. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. 
l. RS, št. 11/18, 79/18 ZSPDSLS-1A) lahko upravljavec nepremičnega premoženja lokalne skupnosti, torej občina v 
primeru spremenjenih prostorskih potreb in drugih potreb upravljavcev stvarnega premoženja, ki jih ni bilo mogoče 
določiti ob pripravi načrta ravnanja s stvarnim premoženjem, ali ob nepredvidenih okoliščinah na trgu, ki narekujejo 
hiter odziv, sklepa pravne posle, ki niso predvideni v veljavnem načrtu ravnanja s stvarnim premoženjem. Vendar 
skupna vrednost teh poslov lahko znaša največ 20% skupne vrednosti Letnega načrta pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2022, kar v primeru tega letnega načrta znaša 54.790,00 EUR. 
 
Pripravila: Mateja Serec, Vodja Urada župana 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 9 33 16.12.2021                                                                                                          

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Na podlagi drugega odstavka 80.č člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US) in 16. člena Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15 – uradno prečiščeno besedilo in 11/19) je Občinski svet Ormož 
na svoji __. redni seji, dne _________ sprejel 
 
 

 
LETNI PROGRAM PRODAJE OBČINSKEGA FINAČNEGA PREMOŽENJA 

ZA LETO 2022 
 

                                                                                                                                 v EUR 
Program prodaje občinskega finančnega premoženja – seznam kapitalskih naložb 
 
Pravna oseba                 SEDANJE STANJE                NAMENJENO ZA RAZPOLAGANJE 
                                  Knjigovodska         Delež              Delež za prodajo          Poslovni delež      
                                  vrednost                  v %                 v %                               za prodajo 
 
Mrežni podjetniški      6.398,25 EUR     85,31%             85,31 %                     6.398,25 EUR   
inkubator 
Ormož d.o.o. 
SKUPAJ                      6.398,25 EUR    85,31 %             85,31 %                     6.398,25 EUR 
 
 
Ta sklep velja s 01.01.2022. 
 

                                                                                                      
DANIJEL VRBNJAK l.r. 

                                                                                                    ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
                                                 

 
Obrazložitev: 

 
Občini Ormož in Središče ob Dravi imata skupen kapitalski delež v Mrežnem podjetniškem inkubatorju Ormož d.o.o. v 
višini 7.500,00 EUR. Delež občine Ormož znaša 6.398,25 EUR oz. 85,31 %. 
 
Zaradi načrtovane reorganizacije oz. priključitve Mrežnega podjetniškega inkubatorja Ormož d.o.o. k Razvojno 
raziskovalnemu centru RRC Ormož, javni zavod bo Občina Ormož svoj delež v višini 6.398,25 EUR oz. 85,31 % 
prodala Razvojno raziskovalnemu centru RRC Ormož, javni zavod. 


	V S E B I N A
	1. SPLOŠNA DOLOČBA
	2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA
	3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA

